
VINTERTOUR  
 

Tävlingsdag är lördag. 

Kanonstart 09.00 samling och anmälan i klubbhuset senast 08.30. 

 

Tävlingen kan ställas in, beroende på snömängd och temperatur.  

Meddelande om inställd tävling finns på Vintertourens hemsida, senast fredag e.m., dag före tävling. 

 

Slagtävling 9 hål, startavgift 50,-, då ingår kaffe o smörgås.  

 

 

Hcp 

Spelaren startar på sitt officiella  hcp, erhållna slag är hcp utan slope x 0,5, avrundat till heltal. Varje 

runda på vintertouren är sedan hcp-grundande för vintertouren enl. nedanstående tabell. Det 

officiella hcp. påverkas inte av spel på vintertouren. 

 

HCP Exakt hcp Buffertzon  Höjning Sänkning 

Grupp  Netto    

1          -  4,4 36 – 38 0,1 0,1 

2  4,5   - 11,4 36 – 38 0,1 0,2 

3 11,5 – 18,4 36 – 38 0,1 0,3 

4 18,5 – 26,4 36 – 38 0,1 0,4 

5 26,5 -  36 36 – 38 0,2                     0,5   

  

Utrustning 

Varje spelare få ha max 7 st. klubbor o endast bärbag är tillåten. 

 

Bana 

Vintertouren spelas på ROS 9-hålsbana.  

Samtliga tävlande spelar från gul- alt. röd tee, mot antingen vintergreen eller ord.greener, beroende 

på väder. Vad som gäller meddelas vid lottningen inför varje tävling. 

 

Vintertour regel  1 – boll på den klippta delen av banan 

Boll på den klippta delen av banan får lyftas och rengöras. Bollen skall återplaceras inom ett 

scorekortslängd, dock inte närmare hål, regeln får inte utnyttjas för att förbättra spellinjen. Ytan för 

bollen och marken för sving och stans får iordningställas inför slag. Peg eller matta får användas 

(rekommenderas). 

 

Vintertour regel  2 – boll utanför den klippta delen av banan 

Boll utanför den klippta delen av banan får lyftas och rengöras. Bollen skall återplaceras inom ett 

scorekortslängd. Underlaget får iordningställas. Förlorad boll skall placeras, med ett slags plikt, så 

nära den punkt där markören eller annan deltagare i bollen sist såg bollens skärningslinje alt. 

förmodad nedslagsyta. 

 

Vintertour regel  3 – förlorad boll 

Om boll förloras på den klippta delen av banan får en ny boll, utan plikt, sättas i spel så nära den 

plats som möjligt där bollen kan anses vara förlorad. 

 

Vintertour regel  4 – flaggan och boll på green 

Ingen plikt om bollen träffar flaggan eller medspelarens boll på green. 

 



Vintertour regel  5 – Boll i hinder 

Boll i bunker och vattenhinder får lyftas och rengöras för att återplaceras inom ett scorekortslängd. 

Underlaget får inte iordningsställas. 

 

Allmänna regler 

Om inte annat anges gäller de allmänna golfreglerna. 

 

Total vinnare av Order of Merit 

Efter varje tävling fördelas poäng till de 20 bästa spelarna, enligt en procentuell mall beräknat på 

antalet startande, samt en startpoäng till alla tävlande. 

 

Birdieligan 

Antalet birdies totalt över säsongen, 1 poäng för birdie, 2 poäng för eagle. 

  

 

 

 

 


